sapientem nihil opinari, id est, nunquam assentiri rei vel falsæ vel incognitæ. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 55, & 103
 sapientem, si assensurus sit, etiam opinaturum, falsum esse Stoici dicunt. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 62
 nequicquam sapere sapientem, qui ipse sibi prodesse non quiret, ex Ennio. Off. 3. 82
 sapientem sustinere assensus dupliciter dicitur. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 94
 sapientem in furore sustinere se ab omni assensu, quia nulla in visis distinctio appareat, aiunt Academici. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 46
 sapientem nunquam timere, nunquam dolere censuerunt Stoici. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 115
 itaque hac vsurum compensatione sapientem (putat Epicurus), vt voluptatem fugiat, si ca maiorem dolorem effectura sit: & dolorem suscipiat, maiorem efficiet voluptatem. Tusc. q. lib. 5. 69
 à sapiente nihil tam alienum, quam rei falsæ assentiri. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 113
 omnes sapientes fortes. Tusc. q. lib. 3. 13
 sapientes, incommoda quæ sunt in vita, commodorum compensatione leniunt. de Nat. d. 1. 77
 omnes sapientes liberi. Parad. 40
 septem sapientes non suo, sed populorū omnium suffragio nominati sunt. de Fin. lib. 1. 6
 quòd si gaudere talibus bonis animi, id est virtutibus, beatum est, omnèque sapientes is gaudiis perfruuntur: omnes eos confiteri beatos esse necesse est. Tusc. q. lib. 5. 54
 omnibus enim virtutibus instructos & ornatos, tum sapientes, tum viros bonos dicimus. Tusc. q. lib. 5. 22
 sapientes sapientibus etiam ignotis esse amicos censent Stoici. 1. de Nat. d. 85
 sapientum nemo non beatus. de Finib. lib. 1. 47
 sapientum nomen vsque ad Pythagoræ manauit ætatem. Tusc. q. lib. 5. 6
 sapientissimus quisque æquisimo animo moritur, stultissimus iniquissimo. Cat. 75
 duos sapientissimos & clarissimos fratres. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 14
 sapientipotes. Diuin. lib. 2. 90
 sapientia, est rerum diuinarum & humanarum scientia cognitioque, quæ causa cuiusque rei sit. Tusc. quæst. lib. 4. 46, & Off. 1. 113, & 2. 6
 sapientia diuinarum humanarumque rerum, tum initiorum, causarumque, tum cuiusque rei cognitione hoc pulcherrimum nomen apud antiquos affecta est. Tusc. q. lib. 5. 5
 omnis sapientia est, non arbitrari sese scire quod nesciat. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 11
 sapientia, ars viuendi, quæ ipsa ex sese constantiam habet. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 24, & de Fin. lib. 1. 34
 sapientia, totius hominis custos & procuratrix. de Fin. lib. 4. 14
 vt stultitia, etsi adepta est quod concupit, nunquam se tamen satis consecuta putat: sic sapientia semper eo contenta est, quod adest, neque eam vnquam sui pœnitet. Tusc. q. lib. 5. 39
 sola sapientia in se tota conuersa est. de Fin. lib. 3. 20
 sapientia in tres partes distributa. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 106
 sapientia vna nos cum cæteras res omnes, tum, quod est difficillimum, docuit, vt

nos ipsos nosceremus. 1. de Leg. 45
 sapientia sola est, quæ ipsius fortunæ modicè ferre doceat iniurias. de Fin. lib. 1. 36
 sapientia sola docet omnes vias quæ ad quietem & tranquillitatem ferunt. de Finib. lib. 1. 36
 sapientia neque de se dubitare debet, neque de suis decretis. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 17
 sapientia, beatæ vitæ effectrix. de Finib. lib. 2. 72
 non solum paranda nobis, sed fruenda etiam est sapientia. lib. 1. de Fin. 3
 sapientia non ipsa genuit hominem, sed accepit à natura inchoatum. de Finib. lib. 4. 19
 sapientia, bonarum omnium artium mater, à cuius amore Græco verbo philosophia nomen inuenit, qua nihil à diis immortalibus vberius, nihil florentius, nihil præstabilius hominum vitæ datum est. 1. de Leg. 44, & 45
 & nimirum hæc est illa præstans & diuina sapientia, perceptas penitus & pertractatas humanas res habere, nihil admirari, quum acciderit: nihil antequam eueniret, non euenire posse arbitrari. Tusc. quæst. lib. 3. 27
 sapientia est vna, quæ moestitiam pellat ex animis, quæ nos exhorrescere metu non sinat, quæ præceptrice in tranquillitate viuui potest, omnium cupiditatū ardore restincto. de Finib. lib. 1. 35
 omnium virtutum princeps est illa sapientia, quam Græci appellant. Offic. 1. 113
 sapientia, sanitas animi. Tusc. q. lib. 3. 8
 sapientia sola est, quæ nos à libidinum impetu, & formidinum terrore vindicat. de Finib. lib. 1. 36
 sapientia Epicuri collega, Metrodorus. de Nat. deo. 1. 79
 sapientia disciplinam exponere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 104
 sapientia munus proprium est, indagatio atque inuentio veri. Offic. 1. 25
 sapientia nerui atque artus sunt, non temerè credere. de Pent. Conf. 26. dictum Epicharmi.
 sapientia omne officium, munusque in hominis cultu occupatum est. de Fin. lib. 4. 19
 sapientiam qui expetunt, philosophi nominantur. Offic. 2. 6
 nam sapientiam quidem ipsam quis negare potest, non modò antiquum esse, verum etiã nomine? Tusc. q. lib. 5. 5
 sapientia comite, mundum deus quam optime mentis effecit. de Vniuers. 43
 Sardanapalus, Assyria rex, in epigramate suo gloriatur, se omnes secū libidinum voluptates abstulisse. de Fin. lib. 2. 87
 Sardanapali opulentissimi Syriae regis epitaphium. Tusc. q. lib. 5. 73
 tum auis illa videri posset interpres & fates Iouis. Diu. lib. 2. 38, & Tusc. q. lib. 2. 22. id est, aquila.
 tu voluptatum satellites & ministras esse voluisti. de Finib. lib. 3. 33
 vt animo quieto satiare desideria naturæ. de Fin. lib. 2. 23
 satiari delectatione non possum. Cat. 47
 satiatus quiete. Diuin. lib. 2. 44
 satietas atque abundantia rerum. Parad. 60
 satietas rerum omnium, vitæ facit satietatem. Cat. 68
 non enim amicitiarum sicut aliarum rerum debent esse satietates. Lat. 60